
UCHWAŁA NR XXV/237/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Rzymskokatolickiej Parafii Św. Katarzyny Aleksandryjskiej 
w Grodzisku 

Na podstawie art. 81  ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 282) oraz § 3 pkt 9 i § 7 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XIII/104/07 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 30 października 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2008 r. Nr 3, poz. 92) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Udziela się Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Katarzyny Aleksandryjskiej w Grodzisku dotacji celowej 
w wysokości 25 000 zł  na wykonanie w 2020 r. I etapu prac konserwatorskich przy renowacji zabytkowych 
organów. 

§ 2.  Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Strzelce Opolskie na 
rok 2020 (Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Strzelce 
Opolskie. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: 08F4B178-EFE7-4483-8D28-C4A207402E5D. Podpisany Strona 1




